
1 가고시마중앙역
2 덴몬칸
3 워터프론트 파크 
4 시청 앞

시로야마(도착)

시로야마(출발)
6 사이고 동상 앞
7 덴몬칸
1 가고시마중앙역

버스 정류장
편수

5

運行時刻
1 2

19:00 20:00

19:05 20:05

19:09 20:09

19:13 20:13

19:20 20:20

19:35 20:35

19:43 20:43

19:46 20:46

19:56 20:56

레트로한 노면
전차풍의 버스

가고시마시티뷰 운행안내 · 시간표

버스 정류장은 이
간판이 표식!

※1일승차권(에는 관광시설입장료 등 
할인권이  포함되있습니다.)
※1일 승차권은 차내에서도 구입할 수 
있습니다.
※1일 승차권으로 노면전차와 시영 
버스는 승차할 수 있지만, 
마치메구리버스는 해당되지 않습니다.  

●1회 승차요금・・・・・・・・・・・어른190엔／어린이100엔
●1일 승차권・・・・・・・・・・・・・어른600엔／어린이300엔

  (야경코스도 이용하실 수 있습니다)
●야경코스 전용 1일승차권
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・어른200엔／어린이100엔

가고시마 시티뷰 요금안내

●판매장소
가고시마중앙역 
종합관광안내소, 
덴마치살롱 등

가고시마시티뷰 버스 코스에 있는 관광시설의 입장권을 함께 
구매하시면 더욱 저렴하게 시내관광을 즐기실 수 있습니다.

●대상시설・・・・・가고시마 수족관, 센간엔(상고집성관 포함)
●요금・・・・어른(고등학생 이상)2,000엔 / 초,중학생 1,000엔
※가고시마시티뷰 버스 요금은 포함되어 있지 않습니다.

특별할인 티켓

※8월, 12월, 1월은 매주 금요일에도 운행합니다.
※5월 3일부터 5일,8월 13일부터 15일도 운행합니다.
※가고시마 긴코만 서머나이트 불꽃놀이축제 당일에는 

운행하지 않습니다.
※계절에 따라 증편 운행하는 경우도 있습니다. 

2편 (토요일 운행)

19：00・20：00
(코스일주 약 60분 소요, 가고시마중앙역 출발)

레트로한 노면 전차풍의 버스
바다와 돌고래를 이미지한 청색 버스운행 차종

운행 시각

운행편수

가고시마시의 관광명소를 단시간에 둘러보기 좋은 "가고시마 시티뷰"
가고시마중앙역을 시작으로 각 관광명소에 정차하기 때문에 매우 편리합니다.
그 외에도 가고시마시에는 매력 넘치는 관광지가 가득.
가고시마시티뷰로 돌아보자!

가고시마시티뷰

낮 코스

19편(약 30분 간격)

첫차 8:30, 막차 17:30(코스일주 약 80분, 가고시마중앙역 출발)

레트로한 노면전차풍 버스 / 바다와 돌고래를 이미지한 청색 버스운행차종 
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야경코스종류
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버스정류장
편수

가고시마중앙역

이신 후루사토칸(관광교류센터) 앞

덴몬칸

사이고 동상 앞

사쓰마 의사비 앞

사이고 동굴 앞

시로야마

사이고 동굴 앞

사쓰마 의사비 앞

사이고 난슈 현창관(난슈공원) 앞

이마이즈미 시마즈가문 저택터(아쓰히메 탄생지) 앞

센간엔(이소 정원) 앞

이진칸(이소 해수욕장) 앞

이시바시 기념공원 앞

가고시마역(간마치아) 앞

가고시마 수족관 앞(사쿠라지마산바시)

워터프론트 파크 앞

긴세이초

덴몬칸

1

2

가고시마중앙역

바다와 돌고래를
이미지한
청색 버스 

자세한 사항은
이곳을 참고

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13
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15

16

17

18

19

1

※가고시마 마라톤 당일에는 운행하지 않습니다.


